PHIẾU KHAI BÁO THAY ĐỔI VISA
(Dành cho người lao động làm việc tại Hàn Quốc theo theo chương trình EPS)
Kính gửi: Văn phòng Quản lý lao động Việt Nam
                                             theo chương trình EPS tại Hàn Quốc

Tên tôi là: …………………………....... Ngày sinh: ......../......../19.......
Số hộ chiếu: ………………………. Số hộ chiếu mới (nếu đã đổi): ………………………….
Ngày nhập cảnh Hàn Quốc:......./......./20....... Số thẻ người nước ngoài: …….……………….. Số điện thoại di động:…………..………………… Email: ……….…..……..………………..
Địa chỉ liên hệ tại Hàn Quốc (ghi cụ thể):…………………………………………………......
…………………………………………………………………………………………………
Nội dung trình bày:

Tôi được phái cử sang làm việc tại Hàn Quốc theo chương trình EPS (visa E-9), hiện tại tôi đã xin chuyển đổi sang tư cách lưu trú khác, thông tin cụ thể như sau:
- Loại visa sau khi chuyển đổi (E7, F6, G1...):  Visa ............................
- Thời hạn lưu trú theo tư cách mới: Từ ngày ....../....../20.......  đến ngày  ....../....../20.......
- Lý do chuyển đổi tư cách lưu trú: ………..………………………………………………

Vì vậy tôi đề nghị Văn phòng EPS xem xét hồ sơ và thông báo việc chuyển đổi tư cách lưu trú của tôi với Trung tâm Lao động ngoài nước và các cơ quan quản lý lao động.

Các tài liệu kèm theo:
+ 01 bản sao 2 mặt Thẻ người nước ngoài: 󠄧                                             󠅇󠅇

+ 01 bản sao Hộ chiếu trang có ảnh:                                                         󠅇󠅇 󠅇
+ 01 Giấy xác nhận đăng ký người nước ngoài (외국인 등록 사실 증명서):   󠅇󠅇
+ 01 Giấy xác nhận đăng ký tư cách cư trú (체류허가 신청확인서):           󠅇󠅇
+ …………………………………………………………………….......
+ …………………………………………………………………….......
+ …………………………………………………………………….......
Ngày ……  tháng ……. năm 20……

          Người làm đơn
                  (Ký và ghi rõ họ và tên)

Địa chỉ Văn phòng EPS: 서울 서대문구 충정로 50, 8층 803호
Điện thoại: 02-393-6868, fax: 02-393-6888; Email: hotrolaodong.eps@gmail.com